Số: 90 đường Hưng Đạo Vương, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa.
Tel: 0251. 3822815, Fax: 0251. 3822880.

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VX Biên Hòa, ngày            tháng       năm 2021

V/v thông tin, tuyên truyền thực

hiện Đề án tìm kiếm, quy tập hài

cốt liệt sĩ năm 2021 trên địa bàn.

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Ban Chỉ huy quân sự thành phố;

- Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao;

- UBND 30 phường, xã.

UBND thành phố Biên Hòa nhận được công văn số 918/STTTT-

BCXBTTBC ngày 25/3/2021 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai

về việc thông tin, tuyên truyền thực hiện Đề án tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ

năm 2021 (file điện tử đính kèm); về vấn đề trên, Chủ tịch UBND thành phố

Biên Hòa có ý kiến như sau:

Giao Phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì, phối hợp Ban Chỉ huy quân sự

thành phố, Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, Trung tâm Văn hóa,

Thông tin và Thể thao thành phố, cùng UBND 30 phường, xã và các đơn vị liên

quan nghiên cứu, rà soát, triển khai thực hiện công tác thông tin, tuyên truyền

Đề án tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ năm 2021 trên địa bàn theo các nội dung

đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai tại công văn nêu trên.

Có công văn kịp thời tham mưu, đề xuất UBND thành phố./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai;

- CT, PCT Nguyễn Duy Tân;

- Chánh, các PVP HĐND-UBND TP;

- Lưu: VT, TH (Thắng).

TL. CHỦ TIC̣H

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Mai Hoa

		2021-03-26T15:30:22+0700

		2021-03-26T16:01:19+0700

		2021-03-26T16:01:19+0700

		2021-03-26T16:01:19+0700

		2021-03-26T16:01:19+0700